
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 3 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 14,269,606 13,025,983 1,243,623

200 세외수입 14,269,606 13,025,983 1,243,623

210 경상적세외수입 7,143,771 6,948,046 195,725

211 재산임대수입 49,725 24,000 25,725

211-02 공유재산임대료 49,725 24,000 25,725

[ 일반회계 ] 49,725 24,000 25,725

< 재무과 > 49,725 24,000 25,725

○ 시군구재산대부료 22,850 0 22,850

○ 시도유재산대부료 2,875 0 2,875

22,850,930원

2,875,030원

212 사용료수입 2,929,987 2,759,987 170,000

212-08 기타사용료 1,337,369 1,167,369 170,000

[ 일반회계 ] 1,337,369 1,167,369 170,000

< 재무과 > 1,337,369 1,167,369 170,000

○ 공유재산사용료 170,000 0 170,000170,000,000원

220 임시적세외수입 7,125,835 6,077,937 1,047,898

221 재산매각수입 519,034 100,000 419,034

221-02 시ㆍ도유재산매각귀속수입금 6,411 0 6,411

[ 일반회계 ] 6,411 0 6,411

< 재무과 > 6,411 0 6,411

○ 시도유재산매각 6,411 0 6,4116,411,330원

221-03 공유재산매각수입금 512,623 100,000 412,623

[ 일반회계 ] 512,623 100,000 412,623

< 재무과 > 512,623 100,000 412,623

○ 시군구유재산매각 412,623 0 412,623412,623,720원

224 기타수입 6,062,317 5,433,453 628,864

224-06 그외수입 6,062,317 5,433,453 628,864

[ 일반회계 ] 6,062,317 5,433,453 628,864

< 재무과 > 6,062,317 5,433,453 628,864

○ 전라남도 한우 경진대회 시상금 1,000 0 1,000

○ 지방소비세 안분액(재무과) 3,897,864 3,300,000 597,864

○ 2016년 실적 정부합동평가 인세티브지원(기획감사실)(성

립전) 30,000 0 30,000

1,000,000원

3,897,864,000원

30,000,000원
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